寿光市明珠小学

2021年合同制教师招聘简章

根据事业单位公开招聘工作有关规定和学校教育教学工作需要，经研究决定，2021年寿光市明珠小学公开招聘部分学科教师。现将有关事项公告如下：

一、招聘条件

1.遵守国家法律法规，具有良好的品行和正常履行职责的身体条件。

2.关心爱护学生，有强烈的责任心和事业心，热爱教育教学事业。

3.全日制普通高等院校取得教师资格证书的本科及以上学历、专业相同或相近。

4.要求普通话达到专业二级乙等或以上水平。

5.特别优秀适当放宽招聘条件。

二、招聘岗位

工作岗位为数学2人。

三、招聘程序

1.报名时间：截止到2021年2月21日下午5:00。

2.报名方式：

符合条件并有意应聘者，请将个人简历电子稿发至学校督评室邮箱sgsmzxxjsfz@wf.shandong.cn。文件命名方式为：报考岗位+姓名。个人简历包含以下内容：姓名、性别、身份证号、毕业院校、专业、学历、毕业时间、工作经历、联系电话、家庭住址、备注等。

3.资格确认

根据“自愿报名、择优聘用”的原则，报名考生进入面试范围以接到学校电话为准，确认时请携带本人身份证、大学毕业证、学位证书、教师资格证（或资格考试合格证明）、普通话证原件、报名登记表（现场如实填写，无需自行准备）、学校组织人员进行现场核验。未按时进行资格确认及面试的，视为自动放弃资格。

4.面试

面试时间：2021年2月22日上午9:00，迟到者取消面试资格。

报到地点：寿光市明珠小学办公室（1103室）。
面试形式：试讲。试讲内容为现行小学学科教材。参与面试人员，根据抽到的题目，准备30分钟，然后模拟讲课10分钟。

四、聘用手续和待遇

1.面试合格，从录用之日起，录取老师根据要求到校跟岗实习，接受岗前培训。试用期1个月，试用期考核合格，学校正式聘用。

2.相关待遇：工资按月发放，担任班主任的另发班主任费。

3.招聘教师按学校聘用规定管理。

五、其他事项

学校招聘咨询电话：13953659266   0536－5283806

学校地址：寿光市银海路与建新街路口东100米。

此招聘简章解释权归寿光市明珠小学招聘领导小组。

寿光市明珠小学

                              2021年2月18日